

## Spotkania autorskie z Marcinem Koziółem

W piątek, dnia 22.04.2022 r., biblioteka w Ozimku wraz z Filią Biblioteczną w Grodźcu miały wielką przyjemność gościć pisarza, Pana Marcina Koziółę, autora książek dla dzieci i młodzieży, w tym powieści „Skrzynia Władcy Piorunów” z przygodowo-detektywistycznej serii „Detektywi na kółkach”, będącą lekturą uzupełniająca dla klas 4-6.

W trzech zorganizowanych spotkaniach udział wzięli zarówno uczniowie młodszych klas ze Szkoły Podstawowej w Grodźcu, które odwiedziły tamtejszą bibliotekę, jak i starsze dzieci z klas 4-6 Szkoły Podstawowej w Antoniowie oraz Szkół Podstawowych nr 1 i nr 3 w Ozimku, które spotkały się z pisarzem na sali widowiskowej Domu Kultury w Ozimku.

W trakcie swojej wizyty, Pan Marcin niezwykle ciekawie opowiadał o bohaterach swoich książek, z których wielu to postaci autentyczne (choć po poznaniu ich przygód mogłoby się wydawać, że są to postaci iście z powieści science-fiction!). Uczestnicy spotkania mogli więc dowiedzieć się nieco o Puchaczu Bubusiu, psie Spajku (którego pisarz znał naprawdę), wybitnym wynalazcy Nikoli Tesli, astronomie Tychońie Brahe’u (bohaterze najnowszej powieści autora pt. „Gwiazda Blachonosego”) czy o Julce, niepełnosprawnej 14-latkę spełniającej swoje marzenia oraz jej przyjacielu Tomie posiadającym zdolność synestezji, czyli łączenia ze sobą wrażeń pochodzących z różnych zmysłów – np. liczba 3 kojarzyć się może z kolorem niebieskim. Co ciekawe, uczniowie klas 4-6 wzięli również udział w fascynującym doświadczeniu i kilkoro z nich na własnej skórze przekonało się, jak to jest być władcą piorunów! Wszystkie spotkania wzbogacone zostały o ciekawe zdjęcia oraz filmy, które pisarz prezentował w trakcie opowiadania. Uczniowie ponadto mieli okazję zadać naszemu gościowi mnóstwo pytań oraz aktywnie uczestniczyć w przygotowanym wydarzeniu.

Panu Marcinowi serdecznie dziękujemy za złożenie wizyty w Grodźcu i Ozimku oraz życzymy Mu dalszych sukcesów, jak i przygód do opisanie w przyszłych książkach, a naszych Czytelników zapraszamy i zachęcamy do zapoznania się z niezwykle ciekawą, pełną wiedzy i humoru twórczością naszego gościa.